ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО
__________________________(ГБПОУ «ГКП»)_________________________

Протокол №4

заседания ПЦК преподавателей и мастеров производственного
обучения программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих

от 28.11.2023 г

Председатель ПЦК -  Толстошеева А.А.

Присутствовали:

1. Беликова Н.А. -  преподаватель
2. Воронов А.А. -  мастер производственного обучения
3. Галиуллин И.А. -  преподаватель специальных дисциплин
4. Дмитриев А.К. - преподаватель
5. Иванов О.М. - мастер производственного обучения, старший

мастер
6. Михайлов B.C. -  Зам. директора по УПР
7. Михайлова К.В. -  преподаватель
8. Пронькин Г.Д. - мастер производственного обучения
9. Толстошеев А.А. - мастер производственного обучения
10. Толстошеева А.А. -  преподаватель, и.о. ст. методиста

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ требований аккредитационного мониторинга по образовательным
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «ГКП».

2. Анализ изменений результатов педагогической деятельности для
аттестации педагогов и мастеров производственного обучения.

I

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу заслушали Михайлова B.C. -  зам. Директора
по УПР, который представил номенклатуру документов, который подробно
проанализировал требования к прохождению процедуры аккредитационного
мониторинга, а также пакет докуметов, который 0 0  обязана предоставлять.

2. По второму вопросу заслушали Толстошееву А.А. -  и.о. ст.
методиста, которая проанализировала обновленные экспертные заключения

для преподавателя (профессиональной 0 0 )  и для мастера производственного
обучения.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению выступления Михайлова B.C. о требованиях к
квалификации и категорийности педагогического коллектива и
рекомендовать преподавателю Галиуллину И. А. и мастерам
производственного обучения Иванову О.М., Воронову А.А., Толстошееву
А.А. провести работу по формированию портфолио. Отчет о данной работе
предоставить в срок до 04.12.2023 г.

2. Каждому преподавателю провести анализ использования ресурса
электронной библиотеки BOOK.RU в рамках требований аккредитационного
мониторинга. Пригласить Авдонину О.А. для ознакомления педагогического
коллектива с расширенным функционалом данного ресурса.

3. Подготовить темы исследовательских проектов для обучающихся по
преподаваемым дисциплинам для участия в НПК, а также определить
фамилии обучающихся, которые будут направлены на НПК в срок до
15.12.2023 г..

Контроль за исполнением решения возложить на председателя ПЦК.

Председатель ПЦК А.А. Толстошеева

		2023-11-29T09:04:36+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью